' SAO  D

$" DO SAPUCAÍ
PREFEITURA MUNICIPAL

PAÇO MUNICIPAL PROFESSOR MIGUEL REALE
Avenida Sebastião cc Medo Mendes, 511

Jd. Santa Terezinha - CEP - 1 2.490-000

www.saobentodosapucaLsp.gov.br  (1 2) 3971-6110

secreta ria©saobentodosapuca i. sp. gov . br

DECRETO N°. 3.701 DE 28 DE AGOSTO DE 2020

Decreta bens móveis inservíveis para
a Administração Municipal.

RONALDO RIVELINO VENÂNCIO, Prefeito Municipal da

Estância Climática de São Bento do Sapucaí, Estado de São Paulo, no uso de
suas atribuições legais e nos termos do que dispõe a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO os Laudos de Vistoria realizados pelo Mecânico

Municipal;

DECRETA:

Art. 10  - Ficam decretados como bens móveis inservíveis à
Administração Municipal:

1 - O veículo FIAT/DOBLO RONTAN AM1132, placa DJL4515,
Chassi 9BD223156B2018905, anc 2010/2011;

II - O veículo VW/KOMBI LOTAÇÃO, placa BPZ6977, Chassi
9BWGB07X23P011336, ano 2003/2003;

Art. 20  - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

São Bento do Sapucaí, 28 de Agosto de 2020.

ÍWt&flLÇ
RONALDO RIVELINO VErIANCIO

Prefeito Municipal

Registrado e Publicado por--afixação na Sede da Prefeitura Municipal e
arquivado no Cartório deRegistro Civil, conforpie'Art. 68, § 1. 0  da Lei Orgânica

-... do Município. Data supra. 	li 	i L/ 	. ,

LUIZ ROjØLFQPA-8Í11-VA
Secretário 'GiíáIde Assuntos Jurídicos